
OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT LUBAŃSKI

Cały egzamin

pis. pis. pis. pis. pis.
matematyka

jęz. polski

pis.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystąpili *

Przystapili do 

wszystkich 

obowiązkowych

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2020 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 30 września (z uwzględnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

283

92,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

46

87,0%

330

76,7%

331

96,7%

334

249

75,7%

POWIAT LUBAŃSKI

15157

94,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1110

85,6%

22

90,9%

59

94,9%

22

100,0%

6

83,3%

16393

80,9%

16407

94,3%

16748

13095

80,1%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

320

15475 13268

253

14304

263

950

40

20 56 22 5

16358

329

DOLNOŚLĄSKI ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIEDRZYCHOWICACH - TECHNIKUM W BIEDRZYCHOWICACH

28

89,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

18

94,4%

46

58,7%

46

95,7%

46

27

58,7%

44 27 25 17

46

BIEDRZYCHOWICE 20

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNO-MECHANICZNYCH W LUBANIU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STEFANA DRZEWIECKIEGO W ZESPOLE SZKÓŁ EL

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

1

100,0%

1 1 1

1

LEŚNA 8

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNO-MECHANICZNYCH W LUBANIU - TECHNIKUM IM. STEFANA DRZEWIECKIEGO W ZESPOLE SZKÓŁ ELEKTRYCZNO-MEC

5

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

60,0%

5

100,0%

5

3

60,0%

5 3 5

5

LEŚNA 8

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. ADAMA MICKIEWICZA W LUBANIU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA MICKIEWICZA W ZESPOL

122

95,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

8

87,5%

130

93,1%

130

99,2%

130

119

91,5%

129 121 117 7

130

WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 2

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.
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ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2020 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 30 września (z uwzględnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. ADAMA MICKIEWICZA W LUBANIU - TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. ADA

52

98,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

0,0%

53

84,9%

53

98,1%

54

44

83,0%

52 45 51 0

53

WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNO-MEDYCZNYCH W LUBANIU - ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W LUBANIU

7

57,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

14,3%

8

75,0%

9

1

14,3%

6 1 4

7

LEŚNA 8

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. KOMBATANTÓW ZIEMI LUBAŃSKIEJ W LUBANIU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZE

20

85,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

23

43,5%

23

82,6%

23

10

43,5%

19 10 17 3

23

MIKOŁAJA KOPERNIKA 31

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. KOMBATANTÓW ZIEMI LUBAŃSKIEJ W LUBANIU - TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ ZA

49

89,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

15

80,0%

65

69,2%

65

98,5%

66

44

68,8%

64 45 44 12

64

MIKOŁAJA KOPERNIKA 31

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


